АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31 июля 2015 года                                                                              №  121

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации МО Бережковское сельское поселение

№ 65 от 26.09.2012 года «Об образовании административной комиссии

при администрации муниципального образования

Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

На основании Областного закона Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» (с внесенными изменениями от 20.07.2012 г. № 70-оз), в соответствии со ст. 5 закона Ленинградской области от  20.07.2012 года № 70-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений и внесение изменений в некоторые законодательные акты Ленинградской области», администрация муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района  постановляет:

1.Внести в постановление администрации МО Бережковское сельское поселение от 26.09.2012 года № 65 «Об образовании административной комиссии при администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»  следующие изменения:
       1.1. Изменить Приложение 1 «Персональный состав административной комиссии при администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» изложив его во вновь прилагаемой редакции (Приложение № 1).

       2.Признать утратившим силу постановление администрации МО Бережковское сельское поселение от 15.01.2015 г. № 1 «О внесении дополнений и изменений в постановление администрации МО Бережковское сельское поселение № 65 от 26.09.2012 года «Об образовании административной комиссии при администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4.Данное постановление подлежит публикации на официальном сайте МО Бережковское сельское поселение  и в газете «Волховские огни».

Глава  администрации

МО Бережковское сельское поселение                                   В.Б.Ожерельев